
mi

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено 
інформацію про лот в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію 
об’єкта приватизації): Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ 
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД РАЙОНУ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 14.09.2018 12:37:37

Дата та час завершення електронного аукціону: 14.09.2018 13:06:38

Найменування лоту: Об"єкт являє собою вбудоване нежитлове приміщення, загальною 
площею 447,4 м.кв., знаходиться на 1-му поверсі 5-ти поверхового житлового будинку. 
Розташований в центральній частині міста. Доступні під"їзні шляхи.

Стартова ціна лоту: 1 195 206.00 ГРИ

Ціпа продажу лоту: 1 207 207.00 ГРИ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 119 520.60 ГРИ 

Розмір реєстраційного внеску: 744.60 ГРИ 

Учасники електронного аукціону:

1. Коренєв Сергій Олександрович, ідентифікаційний номер: 3032622875

2. ФОП Мельник Віктор Олександрович, ідентифікаційний номер: 2600009050

Закриті цінові пропозиції учасників:
Коренєв Сергій Олександрович

ФОП Мельник Віктор Олександрович

1 195 206.00 ТРИ 

1 207 207.00 ГРИ



1 195 206.00 ГРН 14.09.2018
12:45:37

1 207 207.00 ГРН 14.09.2018
12:48:37

1

1 195 206.00 ГРН 14.09.2018 1
12:54:37

1 207 207.00 ГРН 14.09.2018 1

і
12:57:37

1 195 206.00 ГРН 14.09.2018 113:03:37

11 207 207.00 ГРН 14.09.2018
13:06:37 і%

Раунд 2
Коренев Сергій Олександрович 

ФОП Мельник Віктор Олександрович

Раунд З
Коренев Сергій Олександрович 

ФОП Мельник Віктор Олександрович

Переможець електронного аукціону: ФОП Мельник Віктор Олександрович

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про 
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі- 
продажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 № 432

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в 
електронному аукціоні): Отримувач: ТБ «Полонекс», Код ЄДРПОУ: 39205429, Банк 
отримувача: ПАТ «Приватбанк», МФО: 300711, Рахунок №:26507052732965

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 28 972 (двадцять вісім 
тисяч дев’ятсот сімдесят дві) гривні 97 копійок, з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Отримувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 
РАЙОНУ, код ЄДРПОУ 26306328
п/р 37324007052633 в ГУДКСУ у Полтавській області, МФО 831019

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 744 (сімсот сорок чотири)
гривні 60 копійок.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Отримувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 
РАЙОНУ, код ЄДРПОУ 26306328
п/р 37324007052633 в ГУДКСУ у Полтавській області, МФО 831019

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 119 520 (сто дев’ятнадцять 
тисяч п’ятсот двадцять) гривень 60 копійок.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт
Отримувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 
РАЙОНУ, код ЄДРПОУ 26306328



і

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.09.2018 13:06:38
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів 
з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на 
підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за 
днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з 
дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити 
на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору 
купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціоцУтФОП Мельник Віктор Олександрович

Переможець
(посада)

ФОП Мельник В.О. 
(П.І.Б.)

Оператор, через електроні майданчик якого було подано найвищу цінову 
пропозицію: ТБ «По,

Голова Ради Біржі 
(посада)

Орган приватизації: 
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ

Начальник 
комунальною 
територіальних гро у 

(посада)

(Дата підпису)

Касьян М.В. 
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Ко м у н а л ь н о ю  в л а с н іс т ю

у п р а в л і н н я «^СНІСГ*> 
ж> власнкжо чР -

Український Ю.І. 
(П.І.Б.)


